W

Cikkszam: eglo-780253

LED lampa, fiiggeszték, mennyezeti, 21W, 2600Lm, természetes fehér,

nikkel, EGLO, ESME, 780253

EGLO ESME MENNYEZETI LED LAMPATEST

Az EGLO ESME LED ldmpa egy 21W teljesitmény(, modern, fiiggesztett vildgitétest, amely kilonleges, végtelen jel alakl dizajnjéval kiemelkedd dekoracids elem
lehet barmely otthonban. A ldmpa 2600 lumen fényerét biztosit, természetes fehér fényével (4000K) idealis valasztas nappalikba vagy étkezdkbe, ahol erés, de
kellemes fényre van sziikség. A nikkel szin( feliilet elegans és id6tallé megjelenést ad, mikdzben a beépitett LED technoldgia hosszu élettartamot és

energiahatékonysagot biztosit.

Specifikacio

Villamos adatok

Névleges feszlltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhetéség (max. W)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Méret

Szélesség (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetéllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznalas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (méasodlagos)

SzerelhetGség

230 VAC
220-240
50-60

21

Természetes fehér
4000

2600

725

1200

Nikkel
Modern
-20C/ +40°C

1P20

Beltéri
Nappali/szoba
Halészoba

Falon kivili



Lampatipus Fliggeszték

Stilus Modern

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=71713

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 17:30
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